

第二部分 开标一览表（报价表）

2.1 开标一览表

单位：元

项目编号	SXJTZB-ZC-GK20230822
项目名称	2023-2024 学年度农村义务教育学生营养改善计划采购项目
包号	第七包
投标人	西安古都放心早餐工程有限公司
投标总报价 (元)	大写： 叁佰叁拾叁万陆仟贰佰陆拾柒元捌角 小写： 3336267.80 元
供货期	按采购人要求
备注	投标总报价作为评审依据，不作为结算依据。实际数量按学校提供的每学年实际天数和人数据实结算。

投标人（公章）：西安古都放心早餐工程有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

日期：2024年1月22日

2.2 分项报价表

项目名称：2023-2024 学年度农村义务教育学生营养改善计划采购项目

包号：第七包

投标人：西安古都放心早餐工程有限公司

共 4 页，第 1 页

序号	报价内容	品牌	规格	制造商	单价(元)	数量	报价	备注
1	牛肉包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	2.5	27450	68625.00	
2	雪菜肉包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	27450	54900.00	
3	酱香肉包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	2.5	30303	75757.50	
4	韭菜地软包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	30303	45454.50	
5	什锦素包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	30303	45454.50	
6	包材木耳素包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	33670	50505.00	
7	玉米肉蒸饺	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	46740	70110.00	
8	荠菜肉蒸饺	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	46740	70110.00	
9	芝麻花卷	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	46740	70110.00	
10	葱油花卷	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	30303	45454.50	
11	五香花卷	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	33670	50505.00	

12	南瓜花卷	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	33670	50505.00
13	荷叶饼夹小酥肉	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	33670	67340.00
14	荷叶饼夹狮子头	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00
15	荷叶饼夹酱	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	33670	67340.00
16	荷叶饼夹豆干	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00
17	蝴蝶椰蓉面包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	30303	45454.50
18	葡萄干方包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	33670	50505.00
19	南瓜方包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	30303	45454.50
20	切片面包	古都华天	90g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.5	33670	50505.00
21	小米粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00
22	红豆小米粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00
23	绿豆粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00
24	谷物饮品	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00
25	南瓜粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00
26	绿豆沙	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程	2	30303	60606.00

				有限公司				
27	红豆沙	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00	
28	八宝粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00	
29	燕麦粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00	
30	紫薯粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00	
31	银耳粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司	2	30303	60606.00	
32	黑米粥	古都华天	300g	西安古都放心早餐工程有限公司		30303	60606.00	
33	煮鸡蛋	古都华天	60g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.8	50505	90909.00	
34	卤鸡蛋	古都华天	60g	西安古都放心早餐工程有限公司	1.8	50505	90909.00	
35	花生酥	古都华天	50g	西安古都放心早餐工程有限公司	1	30303	30303.00	
36	肉松面包	古都华天	50g	西安古都放心早餐工程有限公司	1	33670	33670.00	
37	香蕉蛋糕	古都华天	50g	西安古都放心早餐工程有限公司	1	33670	33670.00	
38	小毛毛虫	古都华天	50g	西安古都放心早餐工程有限公司	1	33670	33670.00	
39	时令水果	/	100g	/	2	390000	780000.00	
40	纯牛奶	/	200ml	/	2	127946	255892.00	
41	配送费	古都华天	/	西安古都放心早餐工程有限公司	0.18	637060	114670.80	

总价：人民币大写 叁佰叁拾叁万陆仟贰佰陆拾柒元捌角	¥3336267.80元
---------------------------	--------------

- 注：1. 报价精确到小数点后两位；
2. 本表中的“总价”与“开标一览表”中的“投标总报价”一致。各子项分别报价。
3. 每包根据具体供货食材填写。

投标人（公章）：西安都放心餐饮工程管理有限公司
法定代表人或被授权人（签字或盖章）

